ПРОТОКОЛ № 11

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   21  июня    2023 г.,    Время проведения: 15 час.30 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Об утверждении внутренних документов Ассоциации.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Утвердить новый внутренний документ Ассоциации ГАП Красноярья - «ПОЛОЖЕНИЕ  об

электронном документообороте, о ведении дел членов Ассоциации «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» в форме электронного документа (пакета электронных

документов)» в предложенной редакции (Приложение 1).

2. Утвержденное ПОЛОЖЕНИЕ вступает в силу с 03.07.2023г. (не ранее чем через десять дней после

дня их принятия Правлением Ассоциации).

3. Действие утвержденного ПОЛОЖЕНИЯ распространяется на членов и кандидатов в члены

Ассоциации ГАП Красноярья.

. . .

По второму вопросу:

По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"